様式第1号(第4条関係)

令和〇年 〇月 〇日

   鳥取市長 様

申請者  住    所 鳥取市幸町○○番地

法 人 名 株式会社○○○○

代 表 者 名 代表取締役 ○○ ○○

補 助 金 等 交 付 申 請 書

令和〇年度において、下記のとおり鳥取市中小企業人材育成補助金の交付を受けたい

ので、鳥取市補助金等交付規則第4条の規定により申請します。

記

 1 補助事業等の名称    鳥取市中小企業人材育成補助金

 2 補助金交付申請額   ２３，０００ 円

 3 添付書類

  (1) 事業計画書（様式第1号）

(2) 収支予算書（様式第2号）

  (3) 市税等納付状況確認同意書（様式第3号）

  (4) 誓約書（様式第4号）

  (5) 経費の金額を明らかにする書類（業者見積書等）

年度を記入

1,000 円未満の端数が

あるときは、切り捨て

記入例